

CONVOCATÓRIA

MIRIAN ISABEL GOUVEIA DIAS, Presidente da Assembleia de Freguesia da União de Freguesias de Tondela e Nandufe, torna público que, em cumprimento do art. 11º, n.º 1 da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro e do Regimento Da Assembleia de Freguesia em vigor, terá lugar uma sessão ordinária da Assembleia de Freguesia, a realizar no dia 17 de junho de 2024, pelas 21:00 horas, nas instalações da Associação da Ermida, sita na Rua da Associação, n.º 191, Ermida, 3460-509 Tondela, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

I – PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA

- 1. Informações;
- 2. Leitura e votação da ata da sessão anterior;
- 3. Intervenções;

II - ORDEM DO DIA

- 1. Apreciação das atividades da Junta de Freguesia, nos termos da alínea e) do n.º 2 do artigo 9º do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro;
- 2. Outros assuntos de interesse para a freguesia;

III – PERÍODO DE INTERVENÇÃO DO PÚBLICO

União de Freguesia de Tondela e Nandufe, 31 de maio de 2024.

A Presidente da Assembleia de Freguesia da União de Freguesias de Tondela e Nandufe

(Mirian Gouveia)

Nigran Coulier